(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 5/13) na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 110. sjednici, održanoj dana 08.05.2013. godine,                
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 13.000,00 KM (slovima: trinaesthiljada konvertibilnih 

maraka), Ivi (Tome) Pervanu, demobiliziranom braniocu iz Žepča, radi sanacije i obnove u požaru 
stradalog stambenog objekta i trajnog stambenog zbrinjavanja. 

II. 
Sredstva iz tačke I. Zaključka utvrđena su u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za